1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0354/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Quinta-feira, 17 de Julho de
2025

a) LEIS MUNICIPAIS, DECRETOS, PORTARIAS E DEMAIS PROCESSOS
LEGISLATIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

b)  ATOS OFICIAIS, NORMATIVOS E DEMAIS ATOS ADMINISTRATIVOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

c)  LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 31/2025 - Após averiguar a regularidade
dos atos procedimentais, a autoridade competente , Sr. GERALDINO PACHECO DE
OLIVEIRA FILHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao PREGÃO  Nº 031/2025,
com a empresa LOJA NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, inscrita son o CNPJ de
n°   32.350.293/0001-23, no valor de R$ 54.899,00.  São Brás do Suaçuí, 16 de julho de
2025. GERALDINO PACHECO DE OLIVEIRA FILHO, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO ADESÃO 13/2025 - Após averiguar a regularidade
dos atos procedimentais, a autoridade competente , Sr. GERALDINO PACHECO DE
OLIVEIRA FILHO, HOMOLOGA a adjudicação referente a ADESÃO  Nº 013/2025,
ARP nº 01/2025, originada do Pregão Eletrônico: 01/2025 realizado pelo CIMEV com a
empresa REDE ABA SUPERMERCADOS LTDA-EPP, inscrita son o CNPJ de
n°   47.997.209/0001-35, no valor de R$ 500.000,00.  São Brás do Suaçuí, 01 de julho de
2025. GERALDINO PACHECO DE OLIVEIRA FILHO, Prefeito Municipal.

REDESIGNAÇÃO DE SESSÃO- Concorrência nº 03/2025 – Processo nº 84/2025 - A
Comissão de Licitação II torna público que, diante da não apresentação de recursos no
prazo fixado pelos licitantes que manifestaram intenção de recorrer, o prazo recursal foi
encerrado antecipadamente. Em razão disso, a sessão anteriormente prevista para o dia
22/07/2025 foi antecipada para o dia 18/07/2025, às 15h, ocasião em que será dado
prosseguimento aos trâmites finais do certame, incluindo assinaturas e homologação. São
Brás do Suaçuí, 17 de julho de 2025. Aline Stefani da Cruz, Agente de contratação.

d)ATOS DO PODER EXECUTIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

I-CADERNO DO EXECUTIVO

2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0354/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Quinta-feira, 17 de Julho de
2025

3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0354/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Quinta-feira, 17 de Julho de
2025

a) ATOS NORMATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

b)ATOS OFICIAIS E DEMAIS ATOS ADMINISTRATIVOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

c) LICITAÇÕES E CONTRATOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

d) ATOS DO PODER LEGISLATIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

II-CADERNO DO LEGISLATIVO

4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0354/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Quinta-feira, 17 de Julho de
2025

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

III-OUTRAS MAT´ÉRIAS

		2025-07-17T12:29:24-0300
	GERALDINO PACHECO DE OLIVEIRA FILHO:08688331693